7762/24-3-2025 έγγραφο της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου με θέμα:
«Εισηγητική έκθεση για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Δήμο Κέας
ανταποδοτικού χαρακτήρα».

9. Την  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  16638/27-3-2025 (ΑΔΑ_ΨΒΝ246ΜΤΛ6-Σ0Λ)  απόφαση  της  Υπουργού
Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης εξακοσίων ενενήντα τεσσάρων (694) ατόμων με σχέση
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα των ΟΤΑ α’
βαθμού».

10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ.  17117/31-3-2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση
Πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου    ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού

[...]

Β)  Την υπ΄αριθμ  4122.77-40/156/27-5-2025 Απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής
Πολιτικής  (9Λ1Γ4653ΠΩ-5ΨΔ) με θέμα «Επιχορήγηση του Δ. Κέας για την υλοποίηση του έργου
“Ανόρυξη υδρευτικής Γεώτρησης στην περιοχή Οτζιά του Δ. Κέας”», με την οποία επιχορηγεί το
Δήμο Κέας μέχρι του ποσού των τριάντα επτά χιλιάδων  διακοσίων ΕΥΡΩ (37.200,00€)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), για την υλοποίηση του έργου  «Ανόρυξη υδρευτικής
γεώτρησης στην περιοχή Οτζιάς του Δήμου Κέας».

Βάσει των ανωτέρω εισηγούμαστε την αποδοχή της επιχορήγησης του Δήμου Κέας μέχρι του 
ποσού των τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ΕΥΡΩ (37.200,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ
24%), για την υλοποίηση του έργου «Ανόρυξη υδρευτικής γεώτρησης στην περιοχή Οτζιάς του 
Δήμου Κέας», βάσει της υπ΄αριθμ 4122.77-40/156/27-5-2025 Απόφασης του Υπουργού 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής  (9Λ1Γ4653ΠΩ-5ΨΔ).

Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Αποδέχεται την επιχορήγηση του Δήμου Κέας μέχρι του ποσού των τριάντα επτά χιλιάδων
διακοσίων ΕΥΡΩ (37.200,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), για την υλοποίηση του
έργου  «Ανόρυξη υδρευτικής  γεώτρησης στην  περιοχή Οτζιάς του  Δήμου  Κέας»,  βάσει  της
υπ΄αριθμ  4122.77-40/156/27-5-2025 Απόφασης  του  Υπουργού  Ναυτιλίας  και  Νησιωτικής
Πολιτικής  (9Λ1Γ4653ΠΩ-5ΨΔ).